

Potravininy

Nejbohatší výběr
na sváteční stůl



VÁNOČNÍ
NADÍLKA



Platnost 27. 11.–31. 12. 2012

Tady je svět ještě v pořádku.

189,-

Bohemia sekt
Prestige
Brut, Demi sec,
Rosé brut

0,75 l
(1 l = 252 Kč)



179,-

vakuově baleno

Uherský salám
Pick

400 g
(100 g = 44,75 Kč)



49,90

Président
Camembert L'Aromatique, L'Original,
L'Original porce, Le Léger

sýr s bílou plísní
250 g (100 g = 19,96 Kč)

Čerstvé potraviny



39,90

Leerdammer plátky

Caractère 48%

150 g (100 g = 26,60 Kč)

Leerdammer 48%

pepper / chilli, tomato/basil.

130 g (100 g = 30,69Kč)

Leerdammer original 45%, light 30%

160 g (100 g = 24,94 Kč)

Zott Bayerntaler

jemný, lecht

200 g

(100 g = 18,95 Kč)



37,90



93,90

Zanetti parmazán Parmigiano Reggiano

150 g

(100 g = 62,60 Kč)



72,90

Crème de Saint Agur, Chavroux

čerstvý kozí sýr,

Rains La Brebette extra doux

čerstvý ovčí sýr

150 g

(100 g = 48,60 Kč)



22,90

Almette

různé druhy

150 g

(100 g = 15,27 Kč)



17,90

Jihočeské pomazánkové máslo

různé druhy

150 g

(100 g = 11,93 Kč)



49,90

Bettine

čerstvý kozí sýr s medem,
s bylinkami

125 g

(100 g = 39,92 Kč)

Bettine čerstvý kozí sýr se slaninou

90 g

(100 g = 55,44 Kč)



25,90

Želetava Excelent

různé druhy

135 g

(100 g = 19,19 Kč)



16,90

Jihočeská trvanlivá smetana 31% ke šlehání

250 ml

(100 ml = 6,76 Kč)



39,90

Président slané máslo

200 g

(1000 g = 199,50 Kč)

Čerstvé potraviny

Pološtiepok uzený

180 g
(100 g = 19,39 Kč)

Pološtiepok neuzený

185 g
(100 g = 18,86 Kč)



34,90

Bleu D'Auvergne A.O.C 50 % t. v s.

francouzská specialita nese označení AOC, má hladkou texturu a lehce štiplavou chuť, je lehce rozíratelná, proto se hodí k pečivu, ale může se podávat i samostatně jako delikatesa k vínu
100 g



22,90

pultový prodej

15,90

pultový prodej



Tavený salámový sýr 47% t. v s. uzený, uzený se šunkou

má jemnou tavenou strukturu, kde se zpevnění a vůně dosáhne uzením, hodí se ke všem druhům bílého vína, především polosladkého typu
100 g



19,90

pultový prodej

Cheddar

Seriously Mild Red 48% t. v s.

jeden z nejrozšířenějších sýrů na světě si vás získá jemnou nasládlou chuť, která se s dobou zrání stává výraznější a ostřejší, dobře se doplňuje s červeným i bílým vínem
100 g

39,90

Kaviár černý, červený

100 g



6,90

pultový prodej

Pařížský salát

100 g



10,90

pultový prodej

Topinková pomazánka

100 g

59,90

Losos steak

mražený
350 g
(100 g = 17,11 Kč)



33,90

pultový prodej

Treska světlá filety

treska je oblíbená pro své jemné a pevné maso, je vhodná k obalování, smažení i dušení
100 g



129,-

Losos kuchaň

mražený
1 kg

Čerstvé potraviny



24,90

Schwarzwaldská šunka

100 g
SCHWARZWALDHOF



19,90

Šunka od kosti, Šunka Mandolína

100 g
Le&Co



49,90

Čabajská klobása Gyulai

250 g
(100 g = 19,96 Kč)
GORNICKÝ



32,90

Moravské maso

200 g
(100 g = 17,45 Kč)
Le&Co



Kazeta Trio Poličan, Paprikáš, Saturn

3x 250 g
(100 g = 18,53 Kč)
KRAHULÍK

139,-



32,90

Anglická slanina

200 g
(100 g = 16,45 Kč)
Le&Co



29,90

Party klobásky

90 g
(100 g = 33,22 Kč)
KRAHULÍK



189,-

Křutí prsní filety bez kůže

chlazené
1 kg



Losos norský uzený Premium

150 g
(100 g = 72,67 Kč)

109,-



79,90

Carte d'Or

různé druhy
1000 ml nebo 900 ml
(1000 ml = 88,78 Kč)

Čerstvé potraviny



49,90

Vánočka
máslová s rozinkami
sypaná mandlemi

600 g
(100 g = 8,32 Kč)



Vánoční štola

750 g
(100 g = 8,65 Kč)

64,90



159,-

Dalila
Vánoční čajové pečivo

1000 g
(100 g = 15,90 Kč)



25,90

Dorlay
šlehačka

sprej
250 g
(100 g = 10,36 Kč)



26,90

Pečivo sněhové
barevné

150 g
(100g = 17,93 Kč)



21,90

Babiččino listové těsto

300 g
(100 g = 7,30 Kč)



34,90

Lísková jádra
Caramel v mléčné čokoládě

balená
100 g
Kešu ořechy v mléčné čokoládě
Cappuccino balené 100 g
cena za kus



139,-

Pistácie ve skořápce
pražené solené

balené
500 g
(100 g = 27,80 Kč)
cena za kus



129,-

Košík
Chris, Ala

400 g
(100 g = 32,25 Kč)
cena za kus

Košík
Mušle

650 g (100 g = 21,38 Kč)
Ořechový s rozinkami
400 g
(100 g = 34,75 Kč)

cena za kus



139,-

Trvanlivé potraviny



Lukana fritovací olej

2 l
(1 l = 34,95 Kč)

69,90

Olivový olej F. J. Kaiser Extra Virgin

500 ml
(100 ml = 10,98 Kč)

54,90



52,90

Olivy Acorsa

3 druhy
935 g
(p.p. 450 g; 100 g = 11,76 Kč)



18,90

Směs do bramborového salátu

670 g
(p.p. 360 g; 100 g = 5,25 Kč)

Utopenci

700 g
(p.p. 400 g; 100 g = 11,98 Kč)

47,90



24,90

Okurky Znojmia 7–9 cm

680 g
(p.p. 340 g; 100 g = 7,32 Kč)



23,90

Tresčí játra v oleji „Five Star“

115 g
(100 g = 20,78 Kč)



Seville Premium Olivy

zelené, černé, krájené,
plněné, různé druhy
235 g
(100 g = cena od 8,47 Kč)
cena od

19,90



16,90

Paprika

červená řezaná
340 g
(p.p. 170 g; 100 g = 9,94 Kč)

89,90

Okurky Znojmia 9–12 cm

4100 g
(p.p. 2000 g; 100 g = 4,50 Kč)



Trvanlivé potraviny



23,90

Bonduelle kukuřice, hrášek

580 ml
(100 ml = 4,12 Kč)

Cibulky

3 druhy
520 g
(p.p. 330 g; 100 g = 7,55 Kč)



24,90



Rio Mare Tuňák

různé druhy
3 x 160 g
(p.p.480 g; 100 g = 33,13 Kč)

159,-



13,90

Křen

pálivý, smetanový
185 g
(100 g = 7,51 Kč),
jablečný 175 g
(100 g = 7,94 Kč)



22,90

Vasco de Gama ovoce

4 druhy
314 ml
(100 ml = 7,29 Kč)

Kotányi Polička s mlýnky

8 ks

369,-



Hořčice Bornier

různé druhy
200 g - 1,1 kg
cena od

29,90



199,-

Stojánek s Kotányi mlýnky

4 ks



Třtinový cukr

1 kg

55,90



99,90



Gnocchi pack s 80 % obsahem bramborové kaše

4 x 500 g
(100 g = 5 Kč)

Trvanlivé potraviny



49,90

Majestic Tea bylinný a ovocný čaj

různé druhy
50 g
(100 g = 99,80 Kč)



49,90

Tea₂O bylinný a ovocný čaj

různé druhy
50 g
(100 g = 99,80 Kč)



79,90

Twinings sypaný čaj

různé druhy
100 g



32,90

Sleva za 3 kusy

World of Fruits ovocný čaj

různé druhy
33 g – 50 g
(100 g = cena od 65,80 Kč)
Cena za kus při koupi
3 kusů 24,90 Kč



24,90

Milford ovocný čaj

různé druhy
40 g – 50 g
(100 g = cena od 49,80 Kč)



26,90

Pickwick ovocný a zelený čaj

různé druhy
30 g – 40 g
(100 g = cena od 67,25 Kč)



Do
vyprodání zásob
Min. 320 ks
v hypermarketu

149,-

Teekanne 4 x ovocný čaj + hrneček s pokličkou

195 g
(100 g = 76,41 Kč)



39,90

London Fruit and Herb ovocný čaj

různé druhy
40 g
(100 g = 99,75 Kč)



199,-

Do
vyprodání zásob
Min. 110 ks
v hypermarketu

London Fruit and Herb čajová kolekce 80 sáčků

3 druhy
155 g – 165 g
(100 g = cena od 120,61 Kč)



36,90

Lipton pyramid ovocný, bylinný čaj

různé druhy
32 g – 50 g
(100 g od 73,80 Kč)

Trvanlivé potraviny



119,-

Lavazza mletá a zrnková káva

různé druhy
250 g
(100 g = 47,60 Kč)

**DÁREK
ZDARMA**

Při koupi 2 ks
kávy Illy
250 g obdržíte
kávu Illy
125 g zdarma.
Výdej na
informacích.



179,-

illy zrnková a mletá káva

různé druhy
250 g
(100 g = 71,60 Kč)



Sleva za 3 kusy

Kapsle Tassimo

různé druhy
118,4 g - 475,2 g
(100 g od 22,94 Kč)
**Cena za kus při koupi
3 kusů 95 Kč**

109,-



109,-

SMS soutěž o kávovar
Více informací na hypermarketu.

Nescafé Dolce Gusto

různé druhy
96 g - 304 g
(100 g = cena od 35,86 Kč)



59,90

Nescafé Gold instantní káva

200 g
(100 g = 64,50 Kč)

129,-

**SMS soutěž
o zájezd do Paříže**
Více informací na hypermarketu.



Le Origini mletá káva

3 druhy
250 g
(100 g = 23,96 Kč)

Segafredo mletá a zrnková káva

500 g
(100 g = 22,20 Kč)



111,-



59,90

Alberto Espresso mletá káva

250 g
(100 g = 23,96 Kč)



119,-

Nescafé Espresso instantní káva

3 druhy
100 g



119,-

Davidoff mletá a zrnková káva

4 druhy
250 g
(100 g = 47,60 Kč)

Trvanlivé potraviny



Do vyprodání zásob
Min. 300 ks
v hypermarketu

Raffaello kostka

300 g (100 g = 63 Kč)
Mon Cheri kostka
283 g (100 g = 66,78 Kč)

189,-



49,90

Džem St. Dalfour

různé druhy
284 g
(100 g = 17,57 Kč)



74,90

Nutella

400 g
(100 g = 13,73 Kč)



54,90



Milka dezerty

3 druhy
110 g a 120 g
(100 g = cena od 37,42 Kč)

44,90

Lindor

různé druhy
200 g
(100 g = 49,95 Kč)



99,90

Čokoláda Ritter Sport

různé druhy
100 g



19,90



149,-

Orion Vánoční kolekce figurková

mléčná, hořká
500 g
(100 g = 29,80 Kč)
Nabídka platí do 24. 12. 2012

Do vyprodání zásob
Min. 2500 ks
v hypermarketu



125,-

Orion Vánoční kolekce Rodinná

395 g (100 g = 31,65 Kč)
Orion Kolekce oblíbených chutí 364 g
(100 g = 34,34 Kč)
Nabídka platí do 24. 12. 2012.

Do vyprodání zásob
Min. 1800 ks
v hypermarketu



39,90

Orion mléčná čokoláda

různé druhy
240 g
(100 g = 16,63 Kč)

Kupte vánoční a mikulášské výrobky Orion
v hodnotě 200 Kč a hrajte o auto Škoda Octavia.
Více informací v našem hypermarketu.



Trvanlivé potraviny



Bake Rolls
různé druhy
80 g
(100 g = 14,88 Kč)



11,90



64,90

KK
Arašídý
pražené solené
500 g
(100 g = 12,98 Kč)



24,90

Lay's
brambůrky
různé druhy
150 g
(100 g = 16,60 Kč)



29,90

Bohemia
Chips
různé druhy
150 g
(100 g = 19,93 Kč)



Slané krekry
různé druhy
125 g a 150 g
(100 g = cena od 13,27 Kč)

19,90



44,90

Pfanner
džus
různé druhy
2 l
(1 l = 22,45 Kč)



27,90

Happy Day
džus
různé druhy
1 l



69,90

Robby Bubble
dětský nealkoholický sekt
jahoda
1,5 l
(1 l = 46,60 Kč)



26,90

Maxi Bubble
dětský nealkoholický sekt
různé druhy
0,75 l
(1 l = 35,87 Kč)



44,90

Yo
sirup
různé druhy
0,7 l
(1 l = 64,14 Kč)

Nápoje

Dopřejte si o Vánocích poctivé dobroty. Vyberte si ze širokého sortimentu kvalitních potravin nejen pro přípravu klasické vánoční tabule. Vykouzlete v kuchyni pro své nejbližší nezapomenutelný zážitek.



Jack Daniel's
0,7 l + 2 skleničky
(1 l = 712,86 Kč)

499,-

499,-



Chivas
0,5 l
(1 l = 998 Kč)

599,-



Metaxa 12*
0,7 l
(1 l = 855,71 Kč)



399,-

Tullamore Dew
0,7 l
+ 2 skleničky
(1 l = 570 Kč)

Bushmills
0,7 l
(1 l = 570 Kč)



399,-

Johnnie Walker Red Label

0,7 l
(1 l = 427,14 Kč)



329,-

Ballantine's
0,7 l + 2 skleničky
(1 l = 470 Kč)

299,-



729,-

Hennessy Fine de Cognac
0,7 l
(1 l = 1041,43 Kč)

279,-

Captain Morgan Spiced Gold, Black
0,7 l
(1 l = 398,57 Kč)



259,-

Grant's více druhů
0,7 l
(1 l = 370 Kč)



Nápoje



Dřevěné auto se slivovicí

0,5 l
(1 l = 1.698 Kč)
Horolage slivovice 0,35 l
(1 l = 2.425,71 Kč)



849,-

Jägermeister

0,7 l
(1 l = 398,57 Kč)



279,-

Becherovka

0,7 l
(1 l = 255,71 Kč)



179,-

Jubilejná Hruška, Švestka

0,7 l
(1 l = 284,29 Kč)

199,-



195,-

Božkov Tuzemský

1 l



125,-

Moravská řada Švestka, Zlatá švestka, Třešeň, Meruňka, Hruška

0,5 l
(1 l = 250 Kč)



119,-

Martini Bianco, Extra dry, Rosso, Rosato

0,75 l
(1 l = 158,67 Kč)



299,-

Finlandia čistá vodka Cranberry, Grapefruit, Blackcurrant

0,7 l
(1 l = 427,14 Kč)

79,90

Božkov Peppermint

0,5 l
(1 l = 159,80 Kč)



Max. 6 ks na osobu a den

59,90

Missis Vaječný Sen likér

čokoláda, oříšek
0,5 l
(1 l = 119,80 Kč)



Nápoje



59,90

2 + 1 ZDARMA

Avanti

višeň, hruška, jahoda,
broskev, rosé, classico

0,75 l

(1 l = 79,87 Kč)

Cena za kus při koupi

3 kusů 39,93 Kč

(1 l = 53,24 Kč)

**Bohemia sekt
brut**

0,75 l

(1 l = 148 Kč)



111,-

**Champagne
Charles Joubert**

0,75 l

(1 l = 444 Kč)



333,-

129,-

Freixenet

Carta Nevada,
Cordon Negro brut,
Rose brut

0,75 l

(1 l = 172 Kč)



169,-

**Müller Thurgau,
Rulandské modré**

1,5 l

(1 l = 112,67 Kč)

VINNÉ SKLEPY VALTICE



Imbuko

různé druhy

0,75 l

(1 l = 158,67 Kč)



119,-

**Herbarium
Moravicum**

Ryzlink rýnský,
Ryzlink vlašský,
Rulandské bílé,
Sauvignon,
Veltlínské zelené,
Chardonnay,
Muškát moravský

0,75 l

(1 l = 133,20 Kč)

ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC



99,90

**Modrý Portugal,
Zweigeltrebe rosé,
Sauvignon**

0,75 l

(1 l = 101,20 Kč)

TEMLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE



75,90

119,-

Cinzano

Bianco, Rosso,
Extra dry

0,75 l

(1 l = 158,67 Kč)



64,90

J.P. Chenet

Cabernet - Syrah, Merlot,
White Sweet, Colombar
Sauvignon, Chardonnay

0,75 l

(1 l = 86,53 Kč)



Vína označená tímto symbolem
koupíte pouze v Globusu.

Nápoje



259,-

Royal Oporto
Tawny, Ruby, White

0,75 l
(1 l = 345,33 Kč)



99,90

Sleva za 2 kusy

Old Porter
červené, bílé

0,75 l
(1 l = 133,20 Kč)
Cena za kus při koupi
2 kusů 94,90 Kč
(1 l = 126,53 Kč)



269,-

Condor Peak
v dřevěné bedýnce

2 x 0,75 l
(1 l = 179,33 Kč)



129,-

Lacerta Viridis
Rulandské bílé,
Sauvignon

0,75 l
(1 l = 172 Kč)
Pozdní sběry

Trapiche
Cabernet Sauvignon,
Syrah, Malbec,
Chardonnay

0,75 l
(1 l = 185,33 Kč)



139,-



189,-

**Veltlínské zelené,
Svatovavřínecké**
Dárkové balení

2x 0,75 l
(1 l = 126 Kč)
TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE

Rulandské modré
se třemi paštikami

0,75 l
(1 l = 292 Kč)

219,-



199,-

Chateauf du Pape

0,75 l
(1 l = 265,33 Kč)

Gold kolekce
Merlot rosé, Merlot,
Cabernet, Pinot Franc,
Cabernet Sauvignon,
Muskat, Cabernet rosé

0,75 l
(1 l = 79,87 Kč)



59,90

L'Excellence
d'A. Giniés
d'Amadée

růžové, červené
0,75 l
(1 l = 106,53 Kč)



79,90





9,90

Birell Světý

0,5 l
(1 l = 19,80 Kč) + záloha



18,90

Sleva za 3 kusy

Stella Artois

0,5 l
(1 l = 37,80 Kč) + záloha
Cena za kus při koupi 3 ks 14,90 Kč
(1 l = 29,80 Kč)



11,90

Zlatopramen Radler

Víšeň s čokoládou, Hruška se skořicí, Citron, Pomeranč a zázvor
0,5 l
(1 l = 23,80 Kč) + záloha



119,-

Svijany Kvasničák

1 l korbel



123,-

Budweiser Budvar Ležák

8x 0,5 l, multipack se sklenicí
(1 l = 30,75 Kč) + záloha



94,90

Zlatá edice 7 pivních specialit

7x 0,5 l
(1 l = 27,11 Kč) + záloha



89,90

Gambrinus Original 10°

8x 0,5 l multipack
(1 l = 22,48 Kč) + záloha



89,90

Svijany Svijanský Máz

8x 0,5 l multipack
(1 l = 22,48 Kč) + záloha



299,-

Pilsner Urquell Ležák

5l soudek
(1 l = 59,80 Kč)

Pilsner Urquell Ležák

8x 0,5 l, multipack s dárkem uvnitř
(1 l = 44,75 Kč) + záloha



179,-

Kde nás najdete

Otevírací doba v období svátků

Hypermarkety Globus Praha
Čakovice, Zličín, Černý Most

7. 12. – 21. 12.	8:00 – 23:00
22. 12. – 23. 12.	7:00 – 23:00
24. 12.	7:00 – 14:00
25. 12.	zavřeno
26. 12.	8:00 – 20:00
27. 12. – 30. 12.	8:00 – 22:00
31. 12. 2012	7:00 – 16:00
1. 1. 2013	zavřeno

Hypermarkety Globus Brno, Olomouc, Opava, Pardubice, Chomutov, Trmice u Ústí nad Labem, Chotikov u Plzně, České Budějovice, Liberec, Jenišov u Karlových Varů, Ostrava, Havířov

7. 12. – 21. 12.	8:00 – 22:00
22. 12. – 23. 12.	7:00 – 22:00
24. 12.	7:00 – 14:00
25. 12.	zavřeno
26. 12.	8:00 – 20:00
27. 12. – 30. 12.	8:00 – 21:00
31. 12. 2012	7:00 – 16:00
Liberec	8:00 – 16:00
Jenišov	8:00 – 17:00
Olomouc	8:00 – 16:00
1. 1. 2013	zavřeno



www.globus.cz